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Fremvist retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer i køle- og fryserum. Virksomhed har gennemgået
procedure for buffethåndtering. Set pålæsning af tilberedt mad
på transportbil i kælder.

Følgende er konstateret: Opbevaringstemperatur var for varm i
kold jomfru ved arbejdsstation hvor der opbevares to skåle
med fiskepålæg og kyllingepålæg, et fad samt konditorbøtte
med pålæg. Temperaturen på displayet viste 17 grader C.
Virksomheden var ikke selv opmærksom på den forhøjede
temperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse idet virksomheden
kasserede fødevarerne under tilsynet samt flyttet det nyligt
tilberedte fiske- og kyllingepålæg i fungerende køler. Vejledt
generelt om opbevaringstemperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generelt rengøringsniveau i køle- og fryserum,
lager med tørvarer samt produktionsområde herunder gulve,
vægge og loft, arbejdsoverflader, emfang og inventar. Set
bagagerum i transportbil.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af riste i
produktionsområde.

Kontrolleret: Skadedyrssikring af dør ved varemodtagelse.
Følgende er konstateret: Der er direkte åbning i bunden af døren ud til kælder på størrelse med en kuglepen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse idet
virksomheden straks får det ordnet. Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden januar 2022 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens har redegjort for revision af risikoanalyse og
egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om smileyændringer i 2022 samt offentliggørelse af kontrolresultater.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


